La COMPAÑÍA PRODUCCION Y EXPORTACION DE CUERO COBADEXPORT S.A 
se constituyó mediante escritura pública del día 6 de noviembre de 2003, otorgada ante la 
Notaria Primera del Cantón Ambato, doctora Helen Rubio Lécaro y legalmente inscrita en el 
Registro Mercantil el día 27 de noviembre de 2003, bajo el No. CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO (488), anotada en el Libro Repertorio con el No.4217 el 27 de 
noviembre de 2003, 

Atentamente, 20 

e 5 7 
, ”, : 

E a : 4 Sra. Natalya Varicheva 
A PRESIDENTE 

Ambato, 10 de septiembre de 2012 

Acepto el nombramiento de Gerente de la Compañía PRODUCCION Y EXPORTACION